ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ СОШ «Свердловский центр образования»
	Предмет:
	Математика

	Класс:
	7

	Количество участников:
	71

	Место проведения:
	МОУ СОШ «Свердловский центр образования»

	Дата и время:
	14.10.2020

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Парамзина Екатерина Игоревна (Учитель математики)

Костромина Яна Михайловна (Учитель математики)

Сизов Вадим Евгеньевич (Учитель математики и информатики)

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по   3   место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения___ МОУ СОШ «Свердловский центр образования»

Предмет математика Класс           7          Дата проведения 14.10.2020
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(макс.

балл -20)
	Результат

(победитель, призер, участник)

	1.
	Закусова Елизавета
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	18
	Победители

	2.
	Козырев Роман
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	18
	Победители

	3.
	Тарасов Владимир
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	18
	Победители

	4.
	Заблоцкая Анастасия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	16
	Призеры

	5.
	Самодуров Роман
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	16
	Призеры

	6.
	Алексеев Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	15
	Призеры

	7.
	Баранова Анна
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	15
	Призеры

	8.
	Александрова Арина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	14
	Призеры

	9.
	Скрипник Леонид
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	14
	Призеры

	10.
	Андреев Артем А.
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	13
	Призеры

	11.
	Борисова Мария
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	12
	Призеры

	12.
	Симонян Мелада
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	12
	Призеры

	13.
	Трошина Вероника
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	12
	Призеры

	14.
	Казарян Павлик
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	10
	Призеры

	15.
	Лелло Мария
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	10
	Призеры

	16.
	Малышева Екатерина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	10
	Призеры

	17.
	Бурцева Анна
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	9
	Призеры

	18.
	Казарян Эрик
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	9
	Призеры

	19.
	Федоза Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	9
	Призеры

	20.
	Карапетян Иван
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	8
	Участники

	21.
	Будовой Александр
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	8
	Участники

	22.
	Саидова Диана
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	8
	Участники

	23.
	Спирина Ксения
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	8
	Участники

	24.
	Лейба Иван
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	7
	Участники

	25.
	Гасанова Фатима
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	6
	Участники

	26.
	Мельник Кирилл
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	6
	Участники

	27.
	Родимцев Богдан
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	6
	Участники

	28.
	Иванова Сафия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	6
	Участники

	29.
	Мазур Артём
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	5
	Участники

	30.
	Садуллаева Амина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	5
	Участники

	31.
	Самсонов Данила
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	5
	Участники

	32.
	Черненки Ирина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	5
	Участники

	33.
	Чибрин Тимур
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	5
	Участники

	34.
	Шмуль Оксана
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	5
	Участники

	35.
	Иванов Дмитрий С.
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	4
	Участники

	36.
	Пискун Ксения
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	4
	Участники

	37.
	Алексанян Елена
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	4
	Участники

	38.
	Митрофанова Юлия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	4
	Участники

	39.
	Семёнова Милания
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	4
	Участники

	40.
	Слабодчикова Елизавета
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	4
	Участники

	41.
	Яруллин Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	4
	Участники

	42.
	Беляков Андрей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	43.
	Вязов Кирилл
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	44.
	Гавриченко Роман
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	45.
	Моторина Елизавета
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	46.
	Колесников Юлиан
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	47.
	Мансурбекова Дилнура
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	48.
	Мартюшева Злата
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	49.
	Медис Юрий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	50.
	Мурашов Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	51.
	Нарица Дмитрий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	52.
	Оспенникова Анастасия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	53.
	Алиев Ариф
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	54.
	Ивотова София
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	55.
	Михайлов Владимир
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	56.
	Самвелян Алла
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	3
	Участники

	57.
	Боронов Азизжон
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	2
	Участники

	58.
	Чикишев Кирилл
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	2
	Участники

	59.
	Искендеров Мехраб
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	2
	Участники

	60.
	Макаров Егор
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	2
	Участники

	61.
	Попов Дионис
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	2
	Участники

	62.
	Новоселова Алина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	2
	Участники

	63.
	Шодиева Алина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7а
	Парамзина Е.И.
	1
	Участники

	64.
	Кост Полина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	1
	Участники

	65.
	Микитюк Руслан
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	1
	Участники

	66.
	Шаймарданов Отабек
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7б
	Парамзина Е.И.
	1
	Участники

	67.
	Давыдова Софья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	1
	Участники

	68.
	Рыбцова Алина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	1
	Участники

	69.
	Тимирбаев Алексей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	1
	Участники

	70.
	Чмиленко Вероника
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	1
	Участники

	71.
	Степанова Александра
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	7в
	Парамзина Е.И.
	0
	Участники

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри
PAGE